
UCHWAŁA NR XLVIII/386/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/343/22 Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2022r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części niezabudowanej nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/343/22 Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2022r. w sprawie wyrażenia 
zgody na odpłatne nabycie części niezabudowanej nieruchomości gruntowej § 1 ust. 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: "Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Sulików, do gminnego zasobu nieruchomości, 
części niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wrociszów Dolny, obręb 
ewidencyjny (0013) Wrociszów Dolny, AM-1, i stanowiącej działkę oznaczoną geodezyjnie numerem 
241/1 o powierzchni 15,79 ha (powierzchnia działki do nabycia 0,01 ha), będącej własnością osób fizycznych". 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy  Sulików. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  jej  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317F57B8-9B4E-4FA2-81E9-0829E5C0F4BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W związku z określeniem przez uprawnionego geodetę powierzchni działek, które powstaną po podziale 

nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 241/1, obręb Wrociszów Dolny istnieje 
konieczność zmiany w  uchwale nr XLIII/343/22 Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2022r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części niezabudowanej nieruchomości gruntowej w zakresie 
zmiany powierzchni gruntu do nabycia przez Gminę Sulików (powierzchnia do nabycia 0,01 ha). 

Zgodnie z zapisem art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40) rada gminy podejmuje uchwały w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres 
zwykłego zarządu, dotyczących m. in. nabycia nieruchomości gruntowych. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Bogusław  Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317F57B8-9B4E-4FA2-81E9-0829E5C0F4BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



